
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/492/2021 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 

zatrudnionych w jednostkach oświatowych, dla których Gmina Miasta Jaworzna jest organem 

prowadzącym, korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., 

poz. 920 z późn.zm.) oraz art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2021 r., poz. 1762), po konsultacjach określonych uchwałą Nr XLVII/650/2010 Rady Miejskiej 

w Jaworznie z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania 

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji  

(Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 196, poz. 3002) 

Rada Miejska w Jaworznie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się rodzaje świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 

zatrudnionych w jednostkach oświatowych, dla których Gmina Miasta Jaworzna jest organem prowadzącym, 

korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunki i sposób ich przyznawania. 

§ 2. Pomoc zdrowotna udzielana jest w formie bezzwrotnego świadczenia finansowego stanowiącego 

częściową refundację następujących wydatków: 

1) na zakup lekarstw związanych z chorobą przewlekłą, 

2) związanych z opłatami za leczenie, w tym stomatologiczne lub rehabilitację zdrowotną, 

3) na zakup urządzeń niezbędnych do przeprowadzenia zleconego przez lekarza leczenia lub rehabilitacji, 

4) na zakup okularów korygujących wzrok, aparatów słuchowych, 

5) związanych z badaniami specjalistycznymi. 

§ 3. Pomoc zdrowotna może być przyznana nauczycielowi, po spełnieniu następujących warunków : 

1) złożeniu wniosku o udzielenie pomocy zdrowotnej, 

2) udokumentowaniu poniesionych wydatków, 

3) przedstawieniu zaświadczenia lekarskiego potwierdzającego fakt korzystania z opieki zdrowotnej. 

§ 4. 1. Pomoc zdrowotna przyznawana jest przez Prezydenta Miasta Jaworzna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 8749



2. Wniosek, o którym mowa w § 3 pkt 1 nauczyciel składa w Urzędzie Miejskim w Jaworznie  w terminie 

do dnia 15 maja lub do dnia 15 października danego roku kalendarzowego. Wniosek może dotyczyć refundacji 

wydatków poniesionych w okresie 12 miesięcy poprzedzających dzień złożenia wniosku. 

§ 5. Przyznane świadczenie finansowe zostaje przekazane nauczycielowi w terminie 21 dni od dnia 

przyznania przez Prezydenta Miasta Jaworzna pomocy zdrowotnej, przelewem na wskazany rachunek 

bankowy. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2022 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworznie 

 

 

Tadeusz Kaczmarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8749


		2021-12-30T14:56:16+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




